平成 26年 10月 24日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｅ Ｍ Ｉ Ｔ Ｅ Ｃ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    石塚  二朗
(コード番号 ：6626)

問合せ先 取締役管理本部長    石塚 淳也
(TEL.03-3621-1155)

ベトナム子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 26年 10月 24日開催の取締役会において、当社 100％出資子会社をベトナム社会主義共和国に

設立することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 子会社設立の目的

東南アジア市場の拡大に伴い、ベトナムに拠点を展開する取引先への販売増加が見込まれることから、同地域

に積極的な展開を図るため子会社を設立いたします。

２．子会社の概要

（1）商号  SEMITEC ELECTRONICS VIETNAM CO.,LTD. （略称：SEV）

（2）代表者 YOO MYUNG SUN

（3）所在地 ベトナム社会主義共和国 ロンアン省カンジョック区タンキム町タンキム工業団地 K区画

（4）設立年月 2014年 11月予定

（5）事業内容 電子部品の製造

（6）決算期 3月

（7）資本金 8,506,000,000VND（約 400,000USD）

（8）株主構成 当社 100％出資

３．今後の見通し

  当該子会社設立による平成 27年 3月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以  上